АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2013 года №    9.1

город Глазов

О внесении изменений в состав  координационного

совета по вопросам соблюдения трудовых прав и

легализации доходов участников рынка труда на

территории муниципального образования «Глазовский район»

 В связи с произошедшими кадровыми перестановками, Администрация муници-

пального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в следующем составе координационный совет по вопросам соблюде-

ния трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда  на территории муни-

ципального образования «Глазовский район»:

Першин Илья Иванович - глава Администрации муниципального образования «Глазов-

ский район», председатель Совета

Коростелева Любовь

Николаевна

- заместитель главы Администрации Глазовского района, заме-

ститель председателя Совета

Королева Любовь Вла-

димировна

- ведущий специалист-эксперт отдела экономики Администрации

Глазовского района, секретарь Совета

Члены Совета:

Аверкиева Галина Ана-

тольевна

- первый заместитель главы Администрации Глазовского района

Бегишева Елена Степа-

новна

- начальник отдела экономики Администрации Глазовского рай-

она

Заболотских Валентина

Николаевна

- начальник ГУ «Управление пенсионного фонда РФ в г. Глазове

и Глазовском районе УР» (по соглаосвнаию)

Хижняк Сергей Валерье-

вич

- руководитель Межрайонной инспекции федеральной налоговой

службы России № 2 по Удмуртской Республике (по согласова-

нию)

Лапин Сергей Аркадье-

вич

- заместитель главы Администрации Глазовского района

Кашина Нина Геннадь-

евна

- руководитель Аппарата Главы муниципального образования

«Глазовский район», Районного Совета депутатов, Администра-

ции Глазовского района (по согласованию)

Рябова Инесса Анатоль-

евна

- председатель районного комитета профсоюза работников агро-

промышленного комплекса муниципального образования «Гла-

зовский район» (по согласованию)

Трефилова Надежда

Александровна

- начальник юридического отдела Аппарата Главы муниципаль-

ного образования «Глазовский район», Районного Совета депута-

тов, Администрации Глазовского района (по согласованию)

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ад-

министрации Глазовского района Коростелеву Л.Н.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»     И.И. Першин

Л.Д.Касимова

5 88 93

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации

Глазовского района       Л.Н. Коростелева

Начальник юридического отдела     Н.А.Трефилова

Начальник организационного отдела

Аппарата         Н.А. Кандакова

Рассылка

Лапин С.А.

Кашина Н.Г.

Трефилова Н.А.

Аверкиева Г.А.

Рябова И.А.